

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	637004 Všeobecné služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	988,000	1,000	988,00	988,00	0,00
2.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	637004 Všeobecné služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	1 872,000	1,000	1 872,00	1 872,00	0,00
3.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod.	36,996	250,000	9 249,00	5 328,00	3 921,00
4.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1529-50, uložená pevne	m	2,232	30,000	66,96	66,96	0,00
5.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka tuhá PVC D50	m	2,280	15,000	34,20	34,20	0,00
6.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	I-Rúrka FXKVR 50	m	1,764	15,000	26,46	26,46	0,00
7.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočné spoje C svorkou do 70 mm ²	ks	9,948	99,000	984,85	984,85	0,00
8.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	1,116	400,000	446,40	446,40	0,00
9.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	2,436	10,000	24,36	24,36	0,00
10.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ocelolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	17,004	1,000	17,00	17,00	0,00
11.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO3, podľa výkresu	ks	1 113,600	1,000	1 113,60	1 113,60	0,00
12.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED na osvetlenie komunikácií	ks	11,496	104,000	1 195,58	1 195,58	0,00
13.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo EKO-LED 25W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	420,000	45,000	18 900,00	18 900,00	0,00
14.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo EKO-LED 40W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	504,000	18,000	9 072,00	9 072,00	0,00

15.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo EKO-LED 55W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	450,000	30,000	13 500,00	13 500,00	0,00
16.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo EKO-LED 81W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	468,000	5,000	2 340,00	2 340,00	0,00
17.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo EKO-LED 33/14 PARK s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	426,000	6,000	2 556,00	2 556,00	0,00
18.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	34,824	47,000	1 636,73	1 636,73	0,00
19.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný, vr.ukotvenia	ks	78,000	47,000	3 666,00	3 666,00	0,00
20.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70 kg	ks	40,416	3,000	121,25	121,25	0,00
21.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník dvojramenný, vr. ukotvenia	ks	156,000	1,000	156,00	156,00	0,00
22.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	0,972	4,000	3,89	0,00	3,89
23.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	1,776	2,000	3,55	0,00	3,55
24.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter zemniaceho páska do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	0,444	4,000	1,78	0,00	1,78
25.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	9,696	0,800	7,76	7,76	0,00
26.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	9,696	0,800	7,76	7,76	0,00
27.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	2,604	0,400	1,04	1,04	0,00
28.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	0,972	20,000	19,44	0,00	19,44
29.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Územňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	1,776	20,000	35,52	0,00	35,52
30.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	2,412	6,000	14,47	0,00	14,47

31.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka k zemniacej tyči D= 20 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	1,296	6,000	7,78	0,00	7,78
32.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	3,636	3,000	10,91	0,00	10,91
33.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	17,808	3,000	53,42	0,00	53,42
34.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	1,740	4,000	6,96	6,96	0,00
35.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HR-Svorka SP 1	ks	0,480	4,000	1,92	1,92	0,00
36.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Počiatočná obhliadka stožiarov VO	bod	29,640	79,000	2 341,56	0,00	2 341,56
37.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polohopisné a výškopisné (geodetické) zameranie	hod	30,000	10,000	300,00	0,00	300,00
38.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	m	1,428	4 283,300	6 116,55	0,00	6 116,55
39.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-AES 2x16 Kábel samonosný, hliníkový	m	2,220	4 283,300	9 508,93	9 508,93	0,00
40.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla - výbojkové priemyslové stropné závesné priemys. na výložník	ks	4,500	79,000	355,50	355,50	0,00
41.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	3,499	26,000	90,98	90,98	0,00
42.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača verejného osvetlenia	ks	15,744	1,000	15,74	15,74	0,00
43.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vonkajšieho vedenia	hod	9,600	150,000	1 440,00	856,66	583,34
44.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mimostavenisková doprava	%	98 278,176	3,000	2 948,35	0,00	2 948,35
45.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	%	2 400,000	3,000	72,00	0,00	72,00
46.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun dodávok	%	49 023,012	1,000	490,23	0,00	490,23

47.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	60 991,933	5,000	3 049,60	0,00	3 049,60
48.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	600,000	6,000	36,00	0,00	36,00
49.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	6,120	50,000	306,00	0,00	306,00
50.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	%	306,000	3,000	9,18	0,00	9,18
51.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	600,000	6,000	36,00	0,00	36,00
52.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu,zapnutie	hod	9,480	30,000	284,40	0,00	284,40
53.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	284,400	6,000	17,06	0,00	17,06
54.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia a vypracovanie správy	kPL	660,000	1,000	660,00	660,00	0,00
55.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skladanie, montáž a odborné odskúšanie svietidla pred osadením	hod	0,120	110,000	13,20	0,00	13,20
56.	Modernizácia verejného osvetlenia LED technológiou	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz demontovaných vedení na najbližšiu skládku	kpl	179,028	1,000	179,03	0,00	179,03
Celkom							96 412,89	75 558,64	20 854,25

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	75 558,64
NFP	71 780,71